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J ^ l ^ Aâ liUl ^j luw /lo 



jjoi^ -3 

^U*J1 -4 

SJJ'J J^J^ -5 

oihj -6 

AILU i—si JJL<« 

A i i i o J j c . 

i. 'aliljf-. A J j j ^ 

g.1 "lij'^ A i J (jJ 

- 1 0 

- 1 1 

-12 

- 1 3 

- 1 4 

-15 

- 1 6 

- 1 7 

- 1 8 

- 1 9 

-20 

-21 

-22 

-23 

-24 

-25 

. . -26 

L ^ j * > -1 

JJI^ ^J^JJ _2 

ÔJjJàj û J j A 2 k -3 



Ministère de l'Enseignement Supérieur 
et de la Recherche Scientifique 
Université .Kasdi Merbah Ouargla 
Faculté des sciences humaines et sociales 
Département de sociologie et démographi 

5Ji 

01 

02 

ôjL-v ^^^^ 03 

^fy^ 04 

05 

06 

07 



Ministère de l'Enseignement Supérieur 
et de la Recherche Scientifique 
Université .Kasdi Merbah Ouargla 
Faculté des sciences humaines et sociales 
Département de sociologie et démographi 

01 

02 

^ -u-î JUi' 03 

04 

05 

06 



Ministère de l'Enseignement Supérieur 
et de la Recherche Scientifique 
Université .Kasdi Merbah Ouargla 
Faculté des sciences humaines et sociales 
Département de sociologie et démographie 

r-

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

"19" 



Ministère de l'Enseignement Supérieur 
et de la Recherche Scientifique 
Université .Kasdi Merbah Ouargla 
Faculté des sciences humaines et sociales 
Département de sociologie et démographie 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

SU 30 

31 

32 

33 

34 



Ministère de l'Enseignement Supérieur 

et de la Recherche Scientifique 

Université .Kasdi Merbah Ouargla 

Faculté des sciences humaines et sociales 

Département de sociologie et démographi 

'V, 

^ j j j j gLa l ^ l jxJg' j lu iLo AoJliUj <lluJi 4alia ^LaJlJ 

01 

02 

03 



Ministère de l'Enseignement Snp0^' 
et de la Recherche Scientifiqtt^. ,<-;:îl--7̂  
Université .Kasdi Merbah O ù W ^ a p , ^ ^ ^ 
Faculté des sciences huma/ne.s/et sociales V' \. 
Département de sociologiéiet démographi|^^^',^'j. 

JUajt pL4la.) ^ j lu .U AuilJI]! 4 J ^ | 4uIIa A^\l 

01 

02 

03 

04 

05 



Ministère de l'Enseignement SupérieurtL's,^ 

et de la Recherche Scientifique "-v;^ s?*^' ' ^ ' i J^' 

Université .Kasdi Merbah Ouargla ' \-H^^5j '"^J^ C'^J^ ^J-U^LS Sj-ab-

Faculté des sciences humaines et sociales ;| 
Département de sociologie et démographie <^UL>.V15 i ^ U j y i |»>UJi ^LJS' 

^jJâJu plAÎ^i ^ jluiLa^O^^-LuJj Aolia 

01 

02 

^ j j l çL..o j ^ î dJ<L-jj 03 



Ministère de l'Enseignement Supérieur' fj ii A > - / 
et de la Recherche Scientifique '{'Y-̂ -K ^ "^p J'!^'ij i^^Jii JLXJI fuxi* 

Université .Kasdi Merbah Ouargla \.^"!!^v^.>,.._l-<::^^ i i i j^ rL^^ ^-w^u 
Faculté des sciences humaines et sociales '^'>^,,_^^^^'^ 
Département de sociologie et démographie 4^ui>.yi3 ^ U J Y I 

J ^ j ^^jKJI p l - ^ l (xlg- jlujLa 4-iJliUt A i ^ l 4alla 4,ajli 

01 

02 

03 



Ministère de l'Enseignement Supérieur 
et de la Recherche Scientifique 
Université .Kasdi Merbah Ouargla 
Faculté des sciences humaines et sociale^'<A^ 

^ie et démographiè^s^.;W ^ Département de sociolo^ 

//M 

Lakkj j l -«U A^lalj 4J^( 4alia 
«* %V •* • _ _ 

01 

02 

03 

04 

05 



01 

02 

03 

04 

Ministère de l'Enseignement Supérieur 
et de la Recherche Scientifique 
Université .Kasdi Merbah Ouargla 
Faculté des sciences humaines et sociales V 
Département de sociologie et démographie 



2 0 1 9 / 2 0 1 8 :LUU.L=6JI <U«U tMfc«âJI 5jU.y ÏLai+o^ JU^yl i^^U- l ^Vl ^JkJI j £ 

01 
02 

// 03 

// 04 
// 05 
// 06 
// 07 

el^jJI a ^ L i 08 
// 09 
// 10 

// 11 
/ 12 
// 13 
// 14 
// 15 
// 16 
// 17 
// 18 
// JLu .iL^ 19 
/ 20 
// 21 
// 22 
// i^^L^I uijUïi 23 
// 24 
// 25 
// 26 
// 27 
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